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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 250 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 4 900 zł

Komfortowy bezczynszowy apartament do wynajęcia na Pogodnie. Parter z dostępem do ogrodu i garażem.

OFERTA DOSTĘPNA od zaraz.

Wynajem za 4.900 zł. Mieszkanie jest bezczynszowe. Opłaty dodatkowe to wyłącznie prąd i gaz wg zużycia.
Kaucja zwrotna jednomiesięczna. Oddzielne niezależne wejście, do dyspozycji Najemcy ogród i garaż
jednostanowiskowy.

Apartament w pełni wyposażony,położony na parterze w domu wolnostojącym.

4 pokoje, kuchnia z oknem oddzielna, łazienka z wanną i parawanem z deszczownicą dla amatorów prysznica,
przedsionek, wyjście na ogród dedykowany do mieszkania, garaż jednostanowiskowy.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, w łazience dodatkowo ogrzewanie podłogowe. Okna pcv, rolety
zewnętrzne. Instalacja alarmowa.

Lokalizacja w pobliżu domów jednorodzinnych, blisko do komunikacji miejskiej.

Zapraszam i polecam.

Symbol EXT23837 Symbol SWO 376965

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 900 PLN Cena w EURO 1 139 €

Cena w USD 1 256 $ Czynsz ofertowy 4 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 100 m²

Powierzchnia działki 250 m² Powierzchnia użytkowa 100 m²
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Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1960

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Ochrona JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 15730

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


